the second.

' There do not, however, appear to be any charters of his father at Durham.
' Confirmatio Radulfi de Gaugi de donacione ecclesie de Hellingham. Omnibus, etc., Radulfus de

Caugi salutem. Noverit, etc., me, inspectis et manibus tractatis cartis Mabilie de Greneuile auie mee, et

Radulfi de Caugi patris mei, confectis super donatione ecclesie de Ellingham, cum tota terra et bosco

ejusdem ecclesie et omnibus ejus pertinenciis, ab eis Deo et Sco Cuthberto et conuentui Dunelmensi in

liberam et puram et perpetuam elemosinam factam, eandem donationem ratam habere. Unde ego
advocationem dicte ecclesie et etiam, quantum ad me et heredes meos pertinet, ipsam ecclesiam cum tota

terra et bosco per has divisas ; a ponte ex parte australi ejusdem ecclesie per riuum fontis usque ad riuum
prati pretaxate ecclesie, et de riuo qui labitur juxta aquilonarem partem prati ecclesie usque ad riuum
currentem inter Ellingham et Prestun, et per riuum ilium usque ad pontem ejusdem uille, et de ponte illo

usque ad uiam redarum sequendo riuum supra, et de uia ilia et per uiam illam usque Morileie ; et totam
Morileiam, et de Morileia per uiam extra nemus usque ad pontem ecclesie, et omnibus ejusdem ecclesie

pertinentiis, concedo, do et confirmo Deo et Beato Cuthberto, etc., etc. Et ut hec concessio, etc., earn

sigillo meo corroboravi. Hiis testibus : Dauid de Graham, Gileberto ofificiali Xorhumbrie, Magistro
Rogero quondam officiali Norhumbrie, Willelmo Briton, Magistro .A.lano de Richemund, Willelmo de Acle,

Ricardo Brun,.\lano de Pitigdun, Ricardo janitore, Roberto de Ripun et multis aliis.' Durham Treasury,
4<|' 2'^' Spec. No. II. The seal attached to the deed is No. 2 on plate, p. 26S.

\0L. II. 35
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Ralph de Gaugy is styled the founder of the church, but there can be no

doubt that it was in existence in the lifetime of Nicholas de Grenville, and

before the marriage of Mabel de Grenville to Ralph de Gaugv.'

Shortly after the promulgation of the papal bull, Ralph de Gaugv, the

grandson of Mabel de Grenville, bv a deed executed between the years 1209

and 121 3, when William de Blunville was discharging the duties of sheriff,

granted to the mother-church of Ellingham, in exchange for other lands, a

toft between the land of Thomas, the parson's man, and that of Agnes the

widow, and the croft attached to it, extending as far as the Alden or Walden

burn, which has been previously mentioned. The deed is attested by various